
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 09 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

AGUAS FRIAS AD CUNHA PORAX

XANXERE 07/05/2022 09:30:00 M B SUB09Naipe: Grupo: Cat:

3 4

CAPITÃO Nº: 1

EQUIPE A:

8298138

8330710

7550854

8145128

11817419986

7544200

7570721

8252008

7545386

7287582

7245958

1ºP. 04:43 2ºP. 06:22
AGUAS FRIAS

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ADRIAN RAMIRES VIEIRA BRISOLA

APOLO LUCAS DA SILVA

BRENO VITOR DA SILVA

DAVI ANDRETTI

GABRIEL DE MOURA ZANELLA

HENRIQUE GABRIEL REOLON

JOÃO OTAVIO TERRIBILE

KAUAN COGO

MIGUEL POLESELLO

PEDRO MIGUEL TOAZZA FUCINA

RUAN PIEROZAN CASSOL
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Nº 25 - 05:01

Nº 17 - 10:54

Nº 25 - 19:30

1 25 4 17 10

SUPERVISOR

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

4077604

5177509

6750708

DELVAIR JOSE DALEMOLE

DJONATAN LAZAROTTO

MATEUS PANIS

 

 

CA: 18:55

 

 

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE B:

8305858

8085908

8306753

8321489

8488105

8253050

13266019970

8305861

7726315

8225717

1ºP. 2ºP. 
AD CUNHA PORA

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 0 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

DAVI LUCCA BAHLING LEDUR

FELIPE ARTHUR AVRELLA

GUILHERME BENDER DOS SANTOS

GUSTAVO LAABS SANTANA

JOÃO PEDRO WAECHTER

LORENZO MIGUEL PETER

OTTO VINICIOS MORAES

THALES FRANCISCO BEHLING LEDUR

VITOR DANIEL GOLLMANN

VITOR ULSENHEIMER HOFF
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Nº 10 - 01:24

Nº 10 - 03:54

Nº 10 - 04:43

Nº 10 - 17:34
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1 10 8 9 6

TECNICO

SUPERVISOR

3121464

5527398

EDUARDO ZANINI BAHÚ

TATIANI SUÉLI EBERHARD

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

09:50 10:16

10:20 10:44

1 3

2 1

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ANOTADOR - CARLOS MARTARELLO - 1.692.520

ARBITRO 01 - ALTAIR ANTONIO ANDRETTA - 7.862.172

ARBITRO 02 - EVERTON COLLI - 4.494.202

ASSINATURASAPOIADORES

20/05/2022 18:04:16www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 3 4

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


